
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: C2     Nom Cos: COS AUXILIAR ADMINISTRATIU     Àmbit: TERRES DE L'EBRE

OFICINA DE TREBALL D'AMPOSTA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 80,80Oficina de Treball d'Amposta

2 ***3590** Maria Rafecas Valles 2 52,20Oficina de Treball d'Amposta

3 ***0160** Blanca Maria Caballe Benet 2 48,10Oficina de Treball d'Amposta

4 ***0466** David Escrihuela Gil 2 39,40Oficina de Treball d'Amposta

5 ***6533** Maria Balana Magrane 2 36,60Oficina de Treball d'Amposta

6 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball d'Amposta

7 ***2877** Sofia Forés Estruga 2 33,40Oficina de Treball d'Amposta

8 ***0494** Estefania 
Bordes 
Sansano

Bordes Sansano 2 32,50Oficina de Treball d'Amposta

9 ***2084** Lilian Gonzalez Sola 2 32,10Oficina de Treball d'Amposta

10 ***0315** Enriqueta Tomas Lorente 2 31,70Oficina de Treball d'Amposta

11 ***5758** Nadia Perez Rodriguez 2 29,60Oficina de Treball d'Amposta

12 ***3089** M.angels Casanova Ricarte 2 26,70Oficina de Treball d'Amposta

13 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball d'Amposta

14 ***2875** Judith Tarrago Mascarell 2 19,30Oficina de Treball d'Amposta

15 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball d'Amposta

16 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball d'Amposta

17 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball d'Amposta

18 ***0038** Montserrat Arasa Subirats 2 16,70Oficina de Treball d'Amposta

19 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball d'Amposta

20 ***2222** Maria José Royo Mulet 2 15,20Oficina de Treball d'Amposta

21 ***0495** Alvaro Fabra Blanc 2 14,70Oficina de Treball d'Amposta

22 ***3325** Nuria Garcin Itarte 2 13,10Oficina de Treball d'Amposta

23 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball d'Amposta

24 ***3204** Pilar Vericat Sol 2 11,50Oficina de Treball d'Amposta

25 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball d'Amposta

26 ***3650** Laura Garcia Gaya 2 10,30Oficina de Treball d'Amposta

27 ***2106** Isidre Josep Dalmau Aixendri 2 10,20Oficina de Treball d'Amposta

28 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball d'Amposta

29 ***2166** Lorena Badoch Sancho 2 9,50Oficina de Treball d'Amposta

30 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball d'Amposta

31 ***8666** Kamilla Keiti Chales Batista 2 8,60Oficina de Treball d'Amposta

32 ***8376** Rosa Maria Cabre Boque 2 8,30Oficina de Treball d'Amposta

33 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball d'Amposta

34 ***2164** Rosa Maria Subirats Ferre 3 12,40Oficina de Treball d'Amposta

35 ***2369** Maria   
Francesca

Marti    Ignacio 3 10,22Oficina de Treball d'Amposta

36 ***2438** Ivan Giménez De Los 
Galanes Serena

3 9,16Oficina de Treball d'Amposta

37 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball d'Amposta

38 ***0353** Borja Arellano Guareño 3 8,92Oficina de Treball d'Amposta

39 ***3132** Miquel 
Rainiero

Pujol Jové 3 8,86Oficina de Treball d'Amposta
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40 ***2282** Monica Jove Lopez 3 8,50Oficina de Treball d'Amposta

41 ***2549** Judit Vidal Loto 3 8,41Oficina de Treball d'Amposta

42 ***4100** Miriam Martinez Cruz 3 7,90Oficina de Treball d'Amposta

43 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 3 7,71Oficina de Treball d'Amposta

44 ***5976** Maria Navarro Balada 3 7,70Oficina de Treball d'Amposta

45 ***4712** Maite Villan Fernandez 3 7,70Oficina de Treball d'Amposta

46 ***2481** Esther Espuny Curto 3 7,35Oficina de Treball d'Amposta

47 ***0325** Mònica Ferré Serrat 3 7,25Oficina de Treball d'Amposta

48 ***4347** Saleh Llopis Gadea 3 6,86Oficina de Treball d'Amposta

49 ***2482** Judit Veciana Ramon 3 6,66Oficina de Treball d'Amposta

50 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball d'Amposta

51 ***8010** Cristina Sales Roig 3 6,49Oficina de Treball d'Amposta

52 ***8216** Laia Ginovart Curto 3 6,40Oficina de Treball d'Amposta

53 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball d'Amposta

54 ***9514** Lídia Moya Solans 3 4,65Oficina de Treball d'Amposta

55 ***2189** Gilbert Molons Salomo 3 4,48Oficina de Treball d'Amposta

56 ***2876** Rafael Tomàs Callau 3 1,15Oficina de Treball d'Amposta

57 ***1381** Meritxell Martínez Rodríguez 4 13,20Oficina de Treball d'Amposta

58 ***0921** Vanesa Segarra Pinyol 4 12,85Oficina de Treball d'Amposta

59 ***0437** Frank Llasat Escriche 4 12,00Oficina de Treball d'Amposta

60 ***1736** Ines Cabello Gimenez 4 11,95Oficina de Treball d'Amposta

61 ***8278** Cristina Carrero Gil 4 11,37Oficina de Treball d'Amposta

62 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball d'Amposta

63 ***8147** Alexandra Margalef Talaya 4 10,14Oficina de Treball d'Amposta

64 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball d'Amposta

65 ***3690** Maria Helena Fibla Reverter 4 10,08Oficina de Treball d'Amposta

66 ***0256** Susana Prats Masdeu 4 9,94Oficina de Treball d'Amposta

67 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball d'Amposta

68 ***0280** Elena Mars Pallares 4 9,70Oficina de Treball d'Amposta

69 ***2248** Monica Brunet Piñana 4 9,68Oficina de Treball d'Amposta

70 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball d'Amposta

71 ***8298** David Lúcia Marti 4 9,42Oficina de Treball d'Amposta

72 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball d'Amposta

73 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball d'Amposta

74 ***0427** Susana Bertomeu Figueres 4 8,90Oficina de Treball d'Amposta

75 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball d'Amposta

76 ***2012** Maria Cinta Jamas Llao 4 8,68Oficina de Treball d'Amposta

77 ***0339** Maria Jesus Donoso Vilar 4 8,60Oficina de Treball d'Amposta

78 ***9341** Núria Brescó Solé 4 8,50Oficina de Treball d'Amposta

79 ***3716** Alba Galiana Morell 4 8,40Oficina de Treball d'Amposta

80 ***0434** Sandra Matamoros Angles 4 8,40Oficina de Treball d'Amposta

81 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball d'Amposta

82 ***2385** Laia Rovira Povill 4 8,30Oficina de Treball d'Amposta

83 ***3783** Clàudia Ferré Esmel 4 8,20Oficina de Treball d'Amposta

84 ***2989** Jessica Gasulla Tomas 4 8,00Oficina de Treball d'Amposta

85 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball d'Amposta

86 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball d'Amposta
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87 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball d'Amposta

88 ***9811** Marc Nebot Rubio 4 7,96Oficina de Treball d'Amposta

89 ***5962** Aina Salvat Giralt 4 7,96Oficina de Treball d'Amposta

90 ***2446** Mònica Blasco Aixendri 4 7,80Oficina de Treball d'Amposta

91 ***8771** Cristina Pons Vila 4 7,58Oficina de Treball d'Amposta

92 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball d'Amposta

93 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball d'Amposta

94 ***8449** Maria Julia Grañana Bort 4 7,08Oficina de Treball d'Amposta

95 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball d'Amposta

96 ***7283** Elsa Espelt Ripoll 4 7,00Oficina de Treball d'Amposta

97 ***2594** Maria Aloy Reverte 4 7,00Oficina de Treball d'Amposta

98 ***2976** Monica Camacho Perez 4 6,90Oficina de Treball d'Amposta

99 ***0479** Estrella Gonzalez Miret 4 6,90Oficina de Treball d'Amposta

100 ***8180** Dolores Peñalver Vicente 4 6,90Oficina de Treball d'Amposta

101 ***2756** Veronica Torta Vidal 4 6,90Oficina de Treball d'Amposta

102 ***2735** Montserrat 
Rosa

Vidal Curto 4 6,90Oficina de Treball d'Amposta

103 ***7674** Mariona Comi Garcia 4 6,70Oficina de Treball d'Amposta

104 ***9220** Maria 
Montserrat

Piqué Giménez 4 6,70Oficina de Treball d'Amposta

105 ***7747** Judit Boldó 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

106 ***8573** Susana Esteller Rallo 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

107 ***2416** Eva Forcadell Papiol 4 6,60Oficina de Treball d'Amposta

108 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball d'Amposta

109 ***0994** Mireia Candela Custardoy 4 6,50Oficina de Treball d'Amposta

110 ***2965** Melissa Moret Casanova 4 6,30Oficina de Treball d'Amposta

111 ***5833** Laura Rosal Gamarra 4 6,30Oficina de Treball d'Amposta

112 ***0772** Erik Villar Ramos 4 6,07Oficina de Treball d'Amposta

113 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball d'Amposta

114 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball d'Amposta

115 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball d'Amposta

116 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball d'Amposta

117 ***0167** Inma Anyo Estruch 4 5,80Oficina de Treball d'Amposta

118 ***2104** Jordi Eric Valls Clua 4 5,60Oficina de Treball d'Amposta

119 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 5,29Oficina de Treball d'Amposta

120 ***9897** Óscar Gómez Montañés 4 5,26Oficina de Treball d'Amposta

121 ***2120** Francesc Audi Povedano 4 4,80Oficina de Treball d'Amposta

122 ***9827** Gemma Suárez Pintor 4 4,60Oficina de Treball d'Amposta

123 ***2317** Aurea Laboria Alvarez 4 4,50Oficina de Treball d'Amposta

124 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball d'Amposta

125 ***0343** Carme Lopez Moreno 4 3,85Oficina de Treball d'Amposta

126 ***2759** Xavier Ribas Vilanova 4 3,70Oficina de Treball d'Amposta

127 ***0963** Jose Miguel Mauri Cortijos 4 3,60Oficina de Treball d'Amposta

128 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball d'Amposta
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OFICINA DE TREBALL DE MÓRA D'EBRE

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***3590** Maria Rafecas Valles 2 52,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

2 ***6533** Maria Balana Magrane 2 36,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

3 ***2877** Sofia Forés Estruga 2 33,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

4 ***0494** Estefania 
Bordes 
Sansano

Bordes Sansano 2 32,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

5 ***0315** Enriqueta Tomas Lorente 2 31,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

6 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

7 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

8 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

9 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

10 ***0038** Montserrat Arasa Subirats 2 16,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

11 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

12 ***1951** Vanessa Serra 2 15,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

13 ***0495** Alvaro Fabra Blanc 2 14,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

14 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

15 ***2106** Isidre Josep Dalmau Aixendri 2 10,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

16 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

17 ***5903** Sonia Camps Turull 2 9,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

18 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

19 ***8666** Kamilla Keiti Chales Batista 2 8,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

20 ***8376** Rosa Maria Cabre Boque 2 8,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

21 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

22 ***0100** Maria Jose Borrull Moncortes 3 11,16Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

23 ***2369** Maria   
Francesca

Marti    Ignacio 3 10,22Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

24 ***2438** Ivan Giménez De Los 
Galanes Serena

3 9,16Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre
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25 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

26 ***2100** Ana Isabel Viscasillas Justes 3 9,06Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

27 ***0353** Borja Arellano Guareño 3 8,92Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

28 ***3132** Miquel 
Rainiero

Pujol Jové 3 8,86Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

29 ***0526** Cristina Martí Barceló 3 8,77Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

30 ***2282** Monica Jove Lopez 3 8,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

31 ***9722** Gemma Divorra Montaña 3 8,35Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

32 ***4347** Saleh Llopis Gadea 3 6,86Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

33 ***2482** Judit Veciana Ramon 3 6,66Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

34 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

35 ***8216** Laia Ginovart Curto 3 6,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

36 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

37 ***9514** Lídia Moya Solans 3 4,65Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

38 ***2189** Gilbert Molons Salomo 3 4,48Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

39 ***3296** Mªpilar Escoda Piñol 4 16,75Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

40 ***1736** Ines Cabello Gimenez 4 11,95Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

41 ***1608** Maria 
Carmen 
Amparo

Ventura Montagud 4 10,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

42 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

43 ***8147** Alexandra Margalef Talaya 4 10,14Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

44 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

45 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

46 ***0256** Susana Prats Masdeu 4 9,94Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

47 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

48 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

49 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre
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50 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

51 ***9047** Pau Vernet Lizaso 4 8,88Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

52 ***2012** Maria Cinta Jamas Llao 4 8,68Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

53 ***0339** Maria Jesus Donoso Vilar 4 8,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

54 ***9341** Núria Brescó Solé 4 8,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

55 ***3716** Alba Galiana Morell 4 8,40Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

56 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

57 ***2385** Laia Rovira Povill 4 8,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

58 ***3783** Clàudia Ferré Esmel 4 8,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

59 ***2989** Jessica Gasulla Tomas 4 8,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

60 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

61 ***2864** Santiago Vernet Doncel 4 8,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

62 ***5962** Aina Salvat Giralt 4 7,96Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

63 ***5731** Maria Teresa Morera Fontanet 4 7,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

64 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

65 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

66 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

67 ***7283** Elsa Espelt Ripoll 4 7,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

68 ***8061** Carla Barrull Gibert 4 6,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

69 ***2735** Montserrat 
Rosa

Vidal Curto 4 6,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

70 ***7674** Mariona Comi Garcia 4 6,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

71 ***9220** Maria 
Montserrat

Piqué Giménez 4 6,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

72 ***8573** Susana Esteller Rallo 4 6,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

73 ***2416** Eva Forcadell Papiol 4 6,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

74 ***0994** Mireia Candela Custardoy 4 6,50Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre
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75 ***5833** Laura Rosal Gamarra 4 6,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

76 ***5130** Patricia Visa Llevadot 4 6,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

77 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

78 ***0772** Erik Villar Ramos 4 6,07Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

79 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

80 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

81 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

82 ***1928** Andreu Agredano Bonet 4 5,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

83 ***2104** Jordi Eric Valls Clua 4 5,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

84 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 5,29Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

85 ***9897** Óscar Gómez Montañés 4 5,26Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

86 ***9827** Gemma Suárez Pintor 4 4,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

87 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

88 ***0343** Carme Lopez Moreno 4 3,85Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

89 ***2759** Xavier Ribas Vilanova 4 3,70Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

90 ***0963** Jose Miguel Mauri Cortijos 4 3,60Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

91 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Móra 
d'Ebre

OFICINA DE TREBALL DE TORTOSA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 80,80Oficina de Treball de Tortosa

2 ***3590** Maria Rafecas Valles 2 52,20Oficina de Treball de Tortosa

3 ***0160** Blanca Maria Caballe Benet 2 48,10Oficina de Treball de Tortosa

4 ***0466** David Escrihuela Gil 2 39,40Oficina de Treball de Tortosa

5 ***6533** Maria Balana Magrane 2 36,60Oficina de Treball de Tortosa

6 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Tortosa

7 ***2877** Sofia Forés Estruga 2 33,40Oficina de Treball de Tortosa

8 ***0494** Estefania 
Bordes 
Sansano

Bordes Sansano 2 32,50Oficina de Treball de Tortosa

9 ***2084** Lilian Gonzalez Sola 2 32,10Oficina de Treball de Tortosa

10 ***0315** Enriqueta Tomas Lorente 2 31,70Oficina de Treball de Tortosa

11 ***5758** Nadia Perez Rodriguez 2 29,60Oficina de Treball de Tortosa

12 ***3089** M.angels Casanova Ricarte 2 26,70Oficina de Treball de Tortosa
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13 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Tortosa

14 ***2875** Judith Tarrago Mascarell 2 19,30Oficina de Treball de Tortosa

15 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Tortosa

16 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Tortosa

17 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de Tortosa

18 ***0038** Montserrat Arasa Subirats 2 16,70Oficina de Treball de Tortosa

19 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Tortosa

20 ***1951** Vanessa Serra 2 15,90Oficina de Treball de Tortosa

21 ***2222** Maria José Royo Mulet 2 15,20Oficina de Treball de Tortosa

22 ***0495** Alvaro Fabra Blanc 2 14,70Oficina de Treball de Tortosa

23 ***3325** Nuria Garcin Itarte 2 13,10Oficina de Treball de Tortosa

24 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Tortosa

25 ***3204** Pilar Vericat Sol 2 11,50Oficina de Treball de Tortosa

26 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Tortosa

27 ***3650** Laura Garcia Gaya 2 10,30Oficina de Treball de Tortosa

28 ***2106** Isidre Josep Dalmau Aixendri 2 10,20Oficina de Treball de Tortosa

29 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de Tortosa

30 ***2166** Lorena Badoch Sancho 2 9,50Oficina de Treball de Tortosa

31 ***5903** Sonia Camps Turull 2 9,40Oficina de Treball de Tortosa

32 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Tortosa

33 ***8666** Kamilla Keiti Chales Batista 2 8,60Oficina de Treball de Tortosa

34 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de Tortosa

35 ***2164** Rosa Maria Subirats Ferre 3 12,40Oficina de Treball de Tortosa

36 ***2369** Maria   
Francesca

Marti    Ignacio 3 10,22Oficina de Treball de Tortosa

37 ***2438** Ivan Giménez De Los 
Galanes Serena

3 9,16Oficina de Treball de Tortosa

38 ***3132** Miquel 
Rainiero

Pujol Jové 3 8,86Oficina de Treball de Tortosa

39 ***0526** Cristina Martí Barceló 3 8,77Oficina de Treball de Tortosa

40 ***2282** Monica Jove Lopez 3 8,50Oficina de Treball de Tortosa

41 ***2549** Judit Vidal Loto 3 8,41Oficina de Treball de Tortosa

42 ***8460** Meritxell Conesa Martinez 3 8,30Oficina de Treball de Tortosa

43 ***4100** Miriam Martinez Cruz 3 7,90Oficina de Treball de Tortosa

44 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 3 7,71Oficina de Treball de Tortosa

45 ***5976** Maria Navarro Balada 3 7,70Oficina de Treball de Tortosa

46 ***4712** Maite Villan Fernandez 3 7,70Oficina de Treball de Tortosa

47 ***0687** Gemma Curto Gisbert 3 7,40Oficina de Treball de Tortosa

48 ***2481** Esther Espuny Curto 3 7,35Oficina de Treball de Tortosa

49 ***0325** Mònica Ferré Serrat 3 7,25Oficina de Treball de Tortosa

50 ***4347** Saleh Llopis Gadea 3 6,86Oficina de Treball de Tortosa

51 ***2482** Judit Veciana Ramon 3 6,66Oficina de Treball de Tortosa

52 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Tortosa

53 ***8010** Cristina Sales Roig 3 6,49Oficina de Treball de Tortosa

54 ***8216** Laia Ginovart Curto 3 6,40Oficina de Treball de Tortosa

55 ***2734** Daniel Huete Pérez 3 6,36Oficina de Treball de Tortosa

56 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Tortosa
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57 ***9514** Lídia Moya Solans 3 4,65Oficina de Treball de Tortosa

58 ***2876** Rafael Tomàs Callau 3 1,15Oficina de Treball de Tortosa

59 ***3296** Mªpilar Escoda Piñol 4 16,75Oficina de Treball de Tortosa

60 ***1381** Meritxell Martínez Rodríguez 4 13,20Oficina de Treball de Tortosa

61 ***0921** Vanesa Segarra Pinyol 4 12,85Oficina de Treball de Tortosa

62 ***0437** Frank Llasat Escriche 4 12,00Oficina de Treball de Tortosa

63 ***1736** Ines Cabello Gimenez 4 11,95Oficina de Treball de Tortosa

64 ***8278** Cristina Carrero Gil 4 11,37Oficina de Treball de Tortosa

65 ***1608** Maria 
Carmen 
Amparo

Ventura Montagud 4 10,90Oficina de Treball de Tortosa

66 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Tortosa

67 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de Tortosa

68 ***8147** Alexandra Margalef Talaya 4 10,14Oficina de Treball de Tortosa

69 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Tortosa

70 ***3690** Maria Helena Fibla Reverter 4 10,08Oficina de Treball de Tortosa

71 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Tortosa

72 ***0256** Susana Prats Masdeu 4 9,94Oficina de Treball de Tortosa

73 ***0280** Elena Mars Pallares 4 9,70Oficina de Treball de Tortosa

74 ***2248** Monica Brunet Piñana 4 9,68Oficina de Treball de Tortosa

75 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Tortosa

76 ***8298** David Lúcia Marti 4 9,42Oficina de Treball de Tortosa

77 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Tortosa

78 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Tortosa

79 ***0427** Susana Bertomeu Figueres 4 8,90Oficina de Treball de Tortosa

80 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Tortosa

81 ***2012** Maria Cinta Jamas Llao 4 8,68Oficina de Treball de Tortosa

82 ***0339** Maria Jesus Donoso Vilar 4 8,60Oficina de Treball de Tortosa

83 ***9341** Núria Brescó Solé 4 8,50Oficina de Treball de Tortosa

84 ***3716** Alba Galiana Morell 4 8,40Oficina de Treball de Tortosa

85 ***0434** Sandra Matamoros Angles 4 8,40Oficina de Treball de Tortosa

86 ***2385** Laia Rovira Povill 4 8,30Oficina de Treball de Tortosa

87 ***3783** Clàudia Ferré Esmel 4 8,20Oficina de Treball de Tortosa

88 ***2989** Jessica Gasulla Tomas 4 8,00Oficina de Treball de Tortosa

89 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Tortosa

90 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Tortosa

91 ***2864** Santiago Vernet Doncel 4 8,00Oficina de Treball de Tortosa

92 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Tortosa

93 ***9811** Marc Nebot Rubio 4 7,96Oficina de Treball de Tortosa

94 ***5962** Aina Salvat Giralt 4 7,96Oficina de Treball de Tortosa

95 ***2446** Mònica Blasco Aixendri 4 7,80Oficina de Treball de Tortosa

96 ***5731** Maria Teresa Morera Fontanet 4 7,60Oficina de Treball de Tortosa

97 ***8771** Cristina Pons Vila 4 7,58Oficina de Treball de Tortosa

98 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Tortosa

99 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Tortosa

100 ***8449** Maria Julia Grañana Bort 4 7,08Oficina de Treball de Tortosa
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101 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Tortosa

102 ***7283** Elsa Espelt Ripoll 4 7,00Oficina de Treball de Tortosa

103 ***2594** Maria Aloy Reverte 4 7,00Oficina de Treball de Tortosa

104 ***2976** Monica Camacho Perez 4 6,90Oficina de Treball de Tortosa

105 ***8180** Dolores Peñalver Vicente 4 6,90Oficina de Treball de Tortosa

106 ***2756** Veronica Torta Vidal 4 6,90Oficina de Treball de Tortosa

107 ***2735** Montserrat 
Rosa

Vidal Curto 4 6,90Oficina de Treball de Tortosa

108 ***7674** Mariona Comi Garcia 4 6,70Oficina de Treball de Tortosa

109 ***9220** Maria 
Montserrat

Piqué Giménez 4 6,70Oficina de Treball de Tortosa

110 ***7747** Judit Boldó 4 6,60Oficina de Treball de Tortosa

111 ***8573** Susana Esteller Rallo 4 6,60Oficina de Treball de Tortosa

112 ***2416** Eva Forcadell Papiol 4 6,60Oficina de Treball de Tortosa

113 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Tortosa

114 ***0994** Mireia Candela Custardoy 4 6,50Oficina de Treball de Tortosa

115 ***2965** Melissa Moret Casanova 4 6,30Oficina de Treball de Tortosa

116 ***5833** Laura Rosal Gamarra 4 6,30Oficina de Treball de Tortosa

117 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de Tortosa

118 ***0772** Erik Villar Ramos 4 6,07Oficina de Treball de Tortosa

119 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de Tortosa

120 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Tortosa

121 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Tortosa

122 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Tortosa

123 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Tortosa

124 ***0167** Inma Anyo Estruch 4 5,80Oficina de Treball de Tortosa

125 ***1928** Andreu Agredano Bonet 4 5,70Oficina de Treball de Tortosa

126 ***2104** Jordi Eric Valls Clua 4 5,60Oficina de Treball de Tortosa

127 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 5,29Oficina de Treball de Tortosa

128 ***9897** Óscar Gómez Montañés 4 5,26Oficina de Treball de Tortosa

129 ***2120** Francesc Audi Povedano 4 4,80Oficina de Treball de Tortosa

130 ***9827** Gemma Suárez Pintor 4 4,60Oficina de Treball de Tortosa

131 ***2317** Aurea Laboria Alvarez 4 4,50Oficina de Treball de Tortosa

132 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Tortosa

133 ***0343** Carme Lopez Moreno 4 3,85Oficina de Treball de Tortosa

134 ***2759** Xavier Ribas Vilanova 4 3,70Oficina de Treball de Tortosa

135 ***0963** Jose Miguel Mauri Cortijos 4 3,60Oficina de Treball de Tortosa

136 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Tortosa
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